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DIGITUS QSFP+ 40G cavo da 5 m DAC

DN-81310
EAN 4016032464303

QSFP+ 40G cavo da 5 m DAC
Allnet,CISCO,D-Link,Edimax,Etherwan,Fortinet

I cavi DIGITUS® 40G QSFP+ DAC sono una soluzione di collegamento a
corto raggio potente e a risparmio energetico. Sono conformi a QSFP
MSA e IEEE P802.3ba. Si impiegano 4 canali full duplex, in cui ciascuno
di essi è in grado di trasmettere dati con velocità di fino a 10,3Gb/s,
per una velocità aggregata di 41,2Gb/s. I cavi DIGITUS® 40G
QSFP+DAC offrono una densità di porte aumentata e risparmi in
termini di costi per l’intero sistema.

Elevata larghezza di banda senza ritardi né perdite di segnale

• Massima distanza 5 m
• Velocità di trasmissione dati supportata da 2.125 a 41,2 Gbps
• Utilizzi supportati: 12,5G Fiber Channel, 10G Fiber Channel, 8G

Fiber Channel, 4G Fiber Channel e 2G Fiber Channel

• Marche compatibili: Allnet, CISCO, 3COM, D-LINK, Dell, Edimax,
Etherwan, ENTERASYS, EXTREME, FINISAR, FORCE 10, Fortinet,
HUAWEI, IBM, JUNIPER, LINKSYS, NETGEAR, NORTEL, RIVERSTONE,
ZTE, ZYXEL

• Supporto DDM / DOM
• Intervallo di temperatura: 0-70 ° C
• Porte: QSFP
• Potenza: tensione di alimentazione + 3.3V
• Consumo: <1,5 W
• Fibra multimodale con lunghezza d’onda di 850nm
• Supporto DDM: no

Package contents

• QSFP+ 40G cavo da 5 m DAC
• Guida di avvio rapido

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 150 1.50 48.00 48.00 38.00 87,552.00

Packaging Unit Inside 1 0.01 26.00 26.00 2.00 1,352.00

Packaging Unit Single 1 0.01 26.00 26.00 2.00 1,352.00

Net single without Packaging 1 0.17 11.00 1.80 1.30 0.00

www.digitus.info Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 1

https://de.assmann.shop/ean.php?ean=4016032464303&lang=it

